
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN br. 87/08), članka  55. stavak 1. 
Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN br. 117/93, 
33/00, 73/00, 59/01, 107/01, 150/02, 147/03, 132/06, 26/07, 73/08 i 87/08.) i članka 32.i 94. 
Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 03./09.), Općinsko vijeće 
Općine Kaptol na svojoj 7. sjednici održanoj 11 lipnja 2010. godine donijelo je

O D L U K U

o I. izmjenama  i dopunama  proračuna Općine Kaptol za 2010. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Ovim Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kaptol za 2010. godinu mijenja se i 

dopunjuje Proračun Općine Kaptol za 2010. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 

06/09), skraćeno: Proračun.

Članak 2.
Članak I. Proračuna mijenja se i glasi:

„Proračun Općine Kaptol za 2010. godinu sastoji se od:

RAČUNA PRIHODA I RASHODA

- PRIHODI POSLOVANJA 4.342.500,00 kn
- PRIHODI OD PRODAJE NEF. IMOVINE    228.000,00 kn
- RASHODI POSLOVANJA 3.669.500,00 kn
- RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE    901.000,00 kn
- RAZLIKA VIŠAK/MANJAK               0,00 kn“.

II. POSEBNI DIO
Članak 3.

Članak 3. Proračuna mijenja se i glasi:
„Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Kaptol u 
ukupnoj svoti od 4.570.500,00 kn raspoređuju se po programima u Posebnom dijelu 
Proračuna Općine Kaptol“.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Kaptol za 2010. godinu stupaju na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L



KLASA: 022-05/10-02/02
URBROJ: 2177/05-01-10-7
Kaptol, 11. lipnja 2010. godine

PREDSJEDNIK:

         Damir Poljanac, dipl. ing., v.r.

2


	o I. izmjenama  i dopunama  proračuna Općine Kaptol za 2010. godinu
	RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L

